ESTADO DE SANTA CATARINA

               MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

               FMS - Fundo Municipal de Saúde

           AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0002/2023 – FMS

O Município de Rio das Antas (SC), através do Fundo Municipal de Saúde,

baseado nos termos do Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações

subsequentes, torna público o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0002/2023-FMS na

Modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0002/2023-FMS, tendo como Objeto:

Dispensa de licitação para aquisição de materiais de combate à Dengue

em forma de Kits e materiais educacionais destinados a tratamento de

crianças, conscientização e prevenção da ploriferação do mosquito,

conforme especificações e quantidades descritas.

EMPRESA CONTRATADA PELA DISPENSA DE LICITAÇÃO: DINAMO EXPRESS

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ Nº04.267.668/0001-50

VALOR CONTRATADO: R$ 8.054,00 (Oito  mil e cinquenta e quatro reais).

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações, sito a

Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no

horário de expediente.

                           Rio das Antas (SC), 30 de Janeiro de 2023.

Amauri Brandalise

Secretário Municipal de Saúde